
Rozpočtový výhled DSMOK na období roku 2018-2019  

 

 

Předpis č. 250/2000 Sb. 

Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

 

V souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů byl zpracován návrh rozpočtového výhledu 2018 - 2019, který obsahuje souhrnné 

základní údaje o příjmech a výdajích, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě 

realizovaných záměrů. 

 

 

Rozpočtový výhled 2018 

     Příjmy a výdaje 

Příjmy   Výdaje   Saldo 
650 000,- 

 Kč   
-650 000,- 

 Kč   
0,00  
Kč 

     Financování 

Příjmy  Výdaje  Rozdíl 
Změna stavu  

8115 
Financování 

celkem 
00,00  

Kč 
00,00 

Kč 
00,00 

Kč 
00,00 

Kč  
00,00 

 Kč 

      

 

 

 

Rozpočtový výhled 2019 

     Příjmy a výdaje 

Příjmy   Výdaje   Saldo 
650 000,- 

 Kč   
-650 000,- 

 Kč   
0,00  
Kč 

     Financování 

Příjmy  Výdaje  Rozdíl 
Změna stavu  

8115 
Financování 

celkem 
00,00  

Kč 
00,00 

Kč 
00,00 

Kč 
00,00 

Kč  
00,00 

 Kč 
 

 

 

 

 

 



§ 3 

Rozpočtový výhled 

(1) Rozpočtový výhled je pomocným nástrojem územního samosprávného celku a svazku 

obcí sloužícím pro střednědobé finanční plánování rozvoje jeho hospodářství. Sestavuje se na 

základě uzavřených smluvních vztahů a přijatých závazků zpravidla na 2 až 5 let 

následujících po roce, na který se sestavuje roční rozpočet (§ 4). 

 

(2) Rozpočtový výhled obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o 

dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě 

realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady na hospodaření 

územního samosprávného celku nebo svazků obcí po celou dobu trvání závazku. 

 

Návrh na usnesení: 

VH DSMOK schvaluje rozpočtový výhled Dobrovolného svazku měst a obcí Kraslicka na 

období 2018-2019 tak, jak byl předložen. 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-250#f2063874

